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O6bwme daxTbi

C 1991 rofa yyeHUKM HaLLen rMMHasum
YCNEWHO cAaBanu 3K3aMeHbl Ha NoJlyyeHue
AtrectaTa 3penoctu (Abitur). B HacTosLee
Bpems oKono 50 npenoaasaTtenei, KOTOPbIM
NOMOFalOT HECKOJIbKO NpenogaBaTtesien-
CTaXkepoB., 0byyatoT npumepHo 500 byayuimx
cryaeHToB Abitur.

MMmHa3usa Ha JlepxeHbepre - e ANHCTBEHHasA
rTMMHa3uA B pernoHe AnbteHbyprep JlaHg,
[OCTYyNHaa ana uHsanugos. Cyuwiecteyet
MHOXECTBO MEPONPUATUN, KOTOPbIE OTAUYAIOT
rMMHasuio JlepxeHbepr Kak He3aBUCUMYHO
WwKoNy, Hanpumep, BubnunoTteka, KoTopas
OYeHb NONyAApHa Cpeau YYEeHUKOB, Unu
€)KeAHEBHbIN KOHTPO/1b 33 BbINOJIHEHUEM
OOMaLLHero 3afaHus.

JNlepxeHbeprckas rumHasus bbiia ¢ n1060BbIO
OTPEMOHTUPOBAHA Y MOLEPHU3UPOBAHA
BHYTPU U CHAPYXU COBMECTHbIMU YCUTUSIMU
YUYEHUKOB, poguTenei, yuutenein n, KOHe4YHo
e, PYKOBOACTBOM LLIKOJ/Ibl U PaioHHOM
agMuHUCTpaumel. B kadbeTepun Ha mecTe
No4aloTCA CBEXENPUTOTOB/IEHHbIE Ha1104a B
Bupe LBeackoro crona.

COTPYAHUKU U aApeca 3N1EKTPOHHOM

noyTtbl
I-»a Baiice (Bai1) Katrin.Weise@schule.thueringen.de
M-xa Yunn (Yunn) conniwill@web.de
I-xa BrocT-Kénep (Byc) ap1964@web.de
I-xa bagxep (bag) Heike.Bajer@schule.thueringen.de

I-)a beprmatH (bep) Carola-
Carmen.Bergmann@schule.thueringen.de

I-xa boitten (boit) Antje.Beutel@schule.thueringen.de
I-xa beliep (beit) Grit.Beyer@schule.thueringen.de

I'-H Bnawke (bna) Ingolf.Blaschke@schule.thueringen.de
I-H bouek (bou) Andreas.Bocek@schule.thueringen.de

I'-ka Bptoknep (bpto)
Sabine.Brueckler@schule.thueringen.de

I-xa bypkxapar-Aiotw (byp) Sindy.Burkhardt-
Duetsch@schule.thueringen.de

I-xa Jiixnep (x) eichler-l@gmx.de

I-a 3pnep (3pn) Martina.Erler@schule.thueringen.de
-xa ®duwep (PUC) meikefischer-lerchenberg@gmx.de
M-xa FluR (Fpunn) jennifer.fluss@web.de

-1 FépHep (Mép) Kai.Goerner@schule.thueringen.de
-1 Xendpuu (Xennb) p.helfritsch@gmx.de

I-a Xennuur (Xen, A)
Anne.Helling@schule.thueringen.de

a Howak (K0c) Petra.Juszczak@schule.thueringen.de
-xa Kepar (Kep) Ute.Kerat@schule.thueringen.de

I-H HoitmaHH (Hoit)
Steffen.Neumann@schule.thueringen.de

-1 HuaepxayseH (Hue) hans.niederhausen@web.de
I-»a OT1To (OTT) Katrin.Otto@schule.thueringen.de

-a Menugopd (Men)
Sylvia.Penndorf@schule.thueringen.de

-xa MNetep (MeT) Petra.Peter@schule.thueringen.de
r-u NéeddepropH (Moe) tommypfefferkorn@yahoo.de

I-xa Mpeticnep (Mpe)
Simone.Preissler@schule.thueringen.de

-xa PeHk (PeH) Katrin.Renk@schule.thueringen.de

I-H PénnHak (Pén)
Philipp.Roeppnack@schule.thueringen.de

I-a Py¢dept (Py¢) HeLu-Ruffert@t-online.de
I-a MYHTE (NMYH) Skadi.Runge@schule.thueringen.de

-xa WeitbHep (LLein)
Lisa.Scheibner@schule.thueringen.de

I-n LWnppmaiictep (LLnp) Knuth.Schirrmeister@web.de

M-+ WHo6ep (LLHOGep)
Dominik.Schnober@schule.thueringen.de

- LWoTT (LWo) schott.lbg@gmail.com

I-»a CebactbaH (Ceb)
Heike.Sebastian@schule.thueringen.de

I-xa CenaH (Ce) aoszepan@gmail.com

I-H TeitxmaHH (Te#)
Jens.Teichmann@schule.thueringen.de

-H Ynbbpuxt (Ynbb)
Clemens.Ulbricht@schule.thueringen.de

I-H Ykca (Ykca) Wolfgang.Uxa@schule.thueringen.de

I'-H BarHep (wa) simi-uwe-wagner@web.de



